
Kupní  smlouva č. 52/IV.Q/2020 
Smluvní strany: 
 
Kupující: 
Holz Schiller spol. s r.o. 
Sídlo: Koldinova 799, 33901 Klatovy 
IČO: 49196111 
DIČ: CZ 49196111 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu  EUR,  CZK  

Zastoupená:  Ing     tel.  3     email:  
                        p.      tel. 3     email:    
Prodávající: 
  Lázeňské lesy Karlovy Vary  
Sídlo: Na Vyhlídce 35, 36001  Karlovy Vary                                                                                  
IČO: 00074811 
DIČ: CZ 00074811 
Bankovní spojení: ČSOB Karlovy Vary 
Číslo účtu: 1  
Zastoupená:        tel. 4     email:    
tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

k u p n í      s m l o u v u 
I. 

Předmět plnění 
1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží - dříví dle sortimentní specifikace dokumentu                              
Doporučená pravidla pro měření a třídění dříví a ceníku, který tvoří přílohu a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto dříví. Kupující se zavazuje, toto dříví převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní 
cenu. 
2.1.  Zboží-dříví představuje pilařská kulatina II. a III. třídy jakostně specifikovaná Doporučenými pravidly,  
těchto dřevin o tomto objemu: 
Smrk          –   100m3 +                                                              Dub               -  
Borovice   –                                                                                 Jedle             -     
Modřín     –     100m3 +                                                             Douglaska    -  
3.1.  Prodávající tímto prohlašuje, že dříví, které dodává kupujícímu je jeho vlastnictvím, nepochází 
z kontroverzního zdroje a není zatížena žádnými břemeny nebo právy třetích osob. 

II. 
Kupní cena, platební podmínky 

2.1.  Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena v ceníku u jednotlivých sortimentů dřeva. Ceník tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 
2.2.  Dohodnuté ceny jsou uvedeny bez DPH, parita dodání DAP Pila Luby, Luby 24, 339 01 Klatovy 
(Incoterms 2010). 
2.3.  Splatnost kupní ceny je 30 pracovních dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  
2.4. Daňové doklady budou doručovány na adresu kupujícího nebo e-mail p  

III. 

Doba plnění 
3.1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou IV.Q 2020  tj.  od 1.10. 2020 do 31.12. 2020. 

IV. 
Dodání a převzetí zboží, doprava 

4.1. Zboží bude odesláno kupujícímu na adresu Pila Luby, Luby 24, 339 01 Klatovy. 
 
 

Str.1 
 





 




